

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における 1 次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書（本01）

工事名	R 6 徳土 日峯大神子広域公園 小・中田 照明灯工事（担い手確保型）				事業区分 工事区分	電気通信設備 電気設備	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
電気設備		式	1		20,835,291		
施設照明設備工		式	1		19,708,891		
公園照明設備設置工		式	1		13,812,800		
照明灯設置	型式(文字入力):引込タイプ,規格(文字入力):LED5.4W,高さ:5.5m	基	5	539,100	2,695,500		単 1号
照明灯設置	型式(文字入力):通常タイプ,規格(文字入力):LED5.4W,高さ:5.1m	基	14	490,500	6,867,000		単 2号
照明灯設置	型式(文字入力):電柱共架タイプ,規格(文字入力):LED5.4W	基	11	325,200	3,577,200		単 3号
照明灯設置	型式(文字入力):引込タイプ(L>10m),規格(文字入力):LED5.4W,高さ:5.5m	基	1	673,100	673,100		単 4号
照明灯基礎設置工		式	1		1,344,390		
照明灯基礎設置 アソカー	形状(文字入力):基礎1,寸法(文字入力):φ600×2400	個所	2	9,869	19,738		単 5号
照明灯基礎設置	形状(文字入力):基礎1,寸法(文字入力):φ600×2400	個所	1	65,400	65,400		単 6号
照明灯基礎設置	形状(文字入力):基礎2-1,寸法(文字入力):φ600×1400	個所	1	49,900	49,900		単 7号
照明灯基礎設置	形状(文字入力):基礎2-2,寸法(文字入力):φ600×1100	個所	3	45,610	136,830		単 8号
照明灯基礎設置	形状(文字入力):基礎3-1,寸法(文字入力):φ600×2400	個所	1	65,400	65,400		単 9号

設計内訳書（本01）

工事名	R 6 徳土 日峯大神子広域公園 小・中田 照明灯工事（担い手確保型）				事業区分 工事区分	電気通信設備 電気設備	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
照明灯基礎設置	形状(文字入力):基礎3-2, 寸法(文字入力):φ 600×2000	個所	9	60,040	540,360		単 10号
照明灯基礎設置	形状(文字入力):基礎4-1, 寸法(文字入力):φ 600×1400	個所	1	49,900	49,900		単 11号
照明灯基礎設置	形状(文字入力):基礎5-1, 寸法(文字入力):φ 600×4200	個所	1	90,050	90,050		単 12号
照明灯基礎設置	形状(文字入力):基礎5-2, 寸法(文字入力):φ 600×3300	個所	1	77,540	77,540		単 13号
D種接地		極	16	8,203	131,248		単 14号
D種接地 小20		極	1	8,368	8,368		単 15号
D種接地 小29		極	1	16,200	16,200		単 16号
D種接地 電柱共架		極	11	8,496	93,456		単 17号
配管・配線工		式	1		3,424,373		
地中配管	管種(文字入力):FEP, 径:30mm	m	650	374.9	243,685		単 18号
地中配線	線種:配線各種	m	650	537.1	349,115		単 19号
埋設標識シート敷設	型式(文字入力):電線管用, 規格(文字入力):W=150, 2倍	m	594	275.7	163,765		単 20号
作業土工(電気)	名称(文字入力):舗装、土工	式	1		2,027,400		内 1号

設計内訳書（本01）

工事名	R 6 徳土 日峯大神子広域公園 小・中田 照明灯工事（担い手確保型）				事業区分 工事区分	電気通信設備 電気設備	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
残土運搬・処分		m3	77	7,147	550,319		単 21号
殻運搬処理（電気）	名称（文字入力）:As殻、舗装切断汚泥	式	1		90,089		内 2号
公園照明設備撤去工		式	1		369,503		
照明灯撤去	型式（文字入力）:既設照明, 規格（文字入力）:H=5.0m	基	32	13,080	418,560		単 22号
引込開閉器盤撤去		面	5	10,200	51,000		単 23号
現場発生品運搬（電気） スクラップ 処分	撤去照明、G管、開閉器盤	式	1		-100,057		内 3号
照明灯基礎撤去工		式	1		64,443		
照明灯基礎撤去	形状（文字入力）:基礎, 寸法（文字入力）:φ500×1100	個所	20	2,255	45,100		単 24号
作業土工（電気）	名称（文字入力）:埋戻（発生土）	式	1		4,581		内 4号
殻運搬処理（電気）	名称（文字入力）:Co殻	式	1		14,762		内 5号
配管・配線撤去工		式	1		693,382		
屋外配管撤去	管種（文字入力）:厚鋼電線管, 径:28mm	m	111	2,055	228,105		単 25号
屋外配線撤去	線種（文字入力）:CV, 規格（文字入力）:8.0sq-2C	m	789	664.8	524,527		単 26号

設計内訳書（本01）

工事名	R 6 徳土 日峯大神子広域公園 小・中田 照明灯工事（担い手確保型）				事業区分 工事区分	電気通信設備 電気設備	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
架空配線撤去	線種(文字入力):DV,規格(文字入力):3.2mm-2C	m	280	174.9	48,972		単 27号
現場発生品運搬(電気) スクラップ 処分	名称(文字入力):銅線くず ^a	式	1		-108,222		内 6号
仮設工		式	1		1,126,400		
交通管理工		式	1		1,126,400		
交通誘導警備員		人日	80	14,080	1,126,400		単 28号
直接工事費		式	1		20,835,291		
共通仮設		式	1		2,153,900		
共通仮設費		式	1		197,900		
技術管理費		式	1		197,900		
土質等試験費	土壌環境試験	式	1		197,900		内 7号
共通仮設費（率計上）		式	1		1,956,000		
純工事費		式	1		22,989,191		
現場管理費		式	1		8,765,000		

設計内訳書（本01）

工事名	R 6 徳土 日峯大神子広域公園 小・中田 照明灯工事（担い手確保型）				事業区分 工事区分	電気通信設備 電気設備	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
工事原価		式	1		31,754,191		
一般管理費等		式	1		6,233,809		
工事価格		式	1		37,988,000		
消費税額及び地方消費税額		式	1		3,798,800		
工事費計		式	1		41,786,800		

一式当り内訳書

単価使用年月	2025. 01
歩掛適用年月	2025. 01
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 1号	作業土工(電気)	名称(文字入力):舗装、土工					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
舗装版切断	アスファルト舗装版, 15cm以下, 全ての費用	m	594	649. 4	385, 743		
舗装版破碎	アスファルト舗装版, 無し, 必要, 15cm以下, 有り, 全ての費用	m2	261	551. 4	143, 915		
床掘り	土砂, 標準, 無し, 無し	m3	138	222. 1	30, 649		
土材料		m3	50	4, 900	245, 000		
埋戻し	最大埋戻幅1m未満	m3	102	2, 920	297, 840		
上層路盤(車道・路肩部)	再生粒度調整碎石 RM-30, 100mm, 1層施工, 全ての費用	m2	261	478. 2	124, 810		
表層(車道・路肩部)	1. 4m未満(仕上厚50mm以下), 50mm, 再生密粒度アスコン(13), プライムコート PK-3, 全ての費用	m2	261	3, 063	799, 443		
合計					2, 027, 400		

一式当り内訳書

単価使用年月	2025. 01
歩掛適用年月	2025. 01
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 2号	殻運搬処理(電気)	名称(文字入力):As殻、舗装切断汚泥					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
殻運搬	舗装版破碎, 機械積込(小規模土工), 無し, 4. 5km以下, 全ての費用	m3	13	3, 997	51, 961		
処分費(m3)		m3	13	2, 300	29, 900		As殻
処分費(m3)		m3	0. 68	12, 100	8, 228		建設汚泥
合計					90, 089		

一式当り内訳書

単価使用年月	2025. 01
歩掛適用年月	2025. 01
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 3号	現場発生品運搬(電気) スクラップ 処分	撤去照明、G管, 開閉器盤					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
現場発生品及び支給品運搬	クレーン装置付2t級、吊能力2. 9t, 無し, 8 . 5km以下	t	3. 28	3, 495	11, 463		
処分費(t)		t	3. 28	-34, 000	-111, 520		スクラップ H2
合計					-100, 057		

一式当り内訳書

単価使用年月	2025. 01
歩掛適用年月	2025. 01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 4号	作業土工(電気)	名称(文字入力):埋戻 (発生土)					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
埋戻し	上記以外(小規模), 土砂, 全ての費用	m3	1.3	3,524	4,581		
合計					4,581		

一式当り内訳書

単価使用年月	2025. 01
歩掛適用年月	2025. 01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 5号	殻運搬処理(電気)	名称(文字入力):Co殻					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
殻運搬	コンクリート(無筋)構造物とりこわし, 機械積込, 無し, 5.7km以下, 全ての費用	m3	4.4	1,255	5,522		
処分費(m3)		m3	4.4	2,100	9,240		
合計					14,762		

一式当り内訳書

単価使用年月	2025. 01
歩掛適用年月	2025. 01
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 6号	現場発生産品運搬(電気) スクラップ 処分		名称(文字入力):銅線くず					
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
	現場発生産品及び支給品運搬	クレーン装置付2t級、吊能力2.9t、無し、8.5km以下	t	0.28	3,495	978		
	処分費(t)		t	0.28	-390,000	-109,200		スクラップ
	合計					-108,222		

一式当り内訳書

単価使用年月	2025. 01
歩掛適用年月	2025. 01
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 7号	土質等試験費		土壌環境試験					
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
	土質等試験費(一式入力)	197.9千円	式	1		197,900		
	合計					197,900		

1 次単価表

単価使用年月	2025. 01
歩掛適用年月	2025. 01
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 1号	照明灯設置	型式(文字入力):引込タイプ, 規格(文字入力):LED5. 4W, 高さ:5. 5m	単位	基	単位数量	1	単価	539, 100
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
道路照明灯建柱		GL8~12m 重量350kg以下, 343000円/基, 0円/基, 割増なし	基	1	369, 200	369, 200		
照明器具取付		照明器具取付, 新設, 持込	台	1	21, 530	21, 530		
LED道路照明灯具(建電協型)		KCE050-2	台・本	1	125, 000	125, 000		
ケーブル EM-CE3. 5sq-3C			m	10	326	3, 260		
ポール内シェイントユニット FMT68-15A			個	1	8, 370	8, 370		
引込金具 平型碍子			個	1	335	335		
自在バンド IBT-206			個	1	475	475		
自動点滅器取付(ポール取付)		自動点滅器(ポール取付), 新設	個	1	2, 901	2, 901		
自動点滅器			個	1	6, 780	6, 780		
ケーブル EM-CE3. 5sq-2C			m	5	247	1, 235		
合計						539, 086		
単価						539, 100	円/基	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 01
歩掛適用年月	2025. 01
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 2号	照明灯設置	型式(文字入力):通常タイプ, 規格(文字入力):LED5. 4W, 高さ:5. 1m	単位	基	単位数量	1	単価	490, 500
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
道路照明灯建柱		GL8~12m 重量350kg以下, 308000円/基, 0円/基, 割増なし	基	1	334, 200	334, 200		
照明器具取付		照明器具取付, 新設, 持込	台	1	21, 530	21, 530		
LED道路照明灯具(建電協型)		KCE050-2	台・本	1	125, 000	125, 000		
ケーブル EM-CE3. 5sq-3C			m	5	326	1, 630		
ポール内シェイントユニット FMN68-15A			個	1	8, 090	8, 090		
合計						490, 450		
単価						490, 500	円/基	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 01
歩掛適用年月	2025. 01
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 3号	照明灯設置	型式(文字入力):電柱共架タイプ, 規格 (文字入力):LED5. 4W	単位	基	単位数量	1	単価	325, 200
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
道路照明灯建柱		GL8〜12m 重量350kg以下, 109000円/ 基, 0円/基, 割増なし	基	1	135, 200	135, 200		
照明器具取付		照明器具取付, 新設, 持込	台	1	21, 530	21, 530		
LED道路照明灯具(建電協型)		KCE050-2	台・本	1	125, 000	125, 000		
ケーブル EM-CE3. 5sq-3C			m	5	326	1, 630		
ポール内シェイントユニット FMT68-15A			個	1	8, 370	8, 370		
引込金具 平型碍子			個	1	335	335		
自在バンド IBT-206			個	1	475	475		
自動点滅器取付(ポール取付)		自動点滅器(ポール取付), 新設	個	1	2, 901	2, 901		
自動点滅器			個	1	6, 780	6, 780		
電線管敷設		厚鋼, 36mm以下, 新設, クリップ留め, 2m 以上, 補正なし	m	3	3, 453	10, 359		
厚鋼電線管 G28			m	3	748	2, 244		
鋼製電線管用付属品(厚鋼電線管用) エントランスキャップ G28			個	2	1, 770	3, 540		

1 次単価表

単価使用年月	2025. 01
歩掛適用年月	2025. 01
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 3号	照明灯設置	型式(文字入力):電柱共架タイプ, 規格 (文字入力):LED5. 4W	単位	基	単位数量	1	単価	325, 200
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル EM-CE3. 5sq-2C			m	5	247	1, 235		
自在バンド IBT-308			個	3	642	1, 926		
自在バンド IBT-312			個	2	827	1, 654		
自在バンド IBT-412			個	2	990	1, 980		
合計						325, 159		
単価						325, 200	円／基	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 01
歩掛適用年月	2025. 01
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 4号	照明灯設置	型式(文字入力):引込タイプ(L>10m), 規格(文字入力):LED5. 4W, 高さ:5. 5m	単位	基	単位数量	1	単価	673, 100
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
道路照明灯建柱		GL8~12m 重量350kg以下, 477000円/ 基, 0円/基, 割増なし	基	1	503, 200	503, 200		
照明器具取付		照明器具取付, 新設, 持込	台	1	21, 530	21, 530		
LED道路照明灯具(建電協型)		KCE050-2	台・本	1	125, 000	125, 000		
ケーブル EM-CE3. 5sq-3C			m	10	326	3, 260		
ポール内シェイントユニット			個	1	8, 370	8, 370		
引込金具 平型碍子			個	1	335	335		
自在バンド IBT-206			個	1	475	475		
自動点滅器取付(ポール取付)		自動点滅器(ポール取付), 新設	個	1	2, 901	2, 901		
自動点滅器			個	1	6, 780	6, 780		
ケーブル EM-CE3. 5sq-2C			m	5	247	1, 235		
合計						673, 086		
単価						673, 100	円/基	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 01
歩掛適用年月	2025. 01
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 5号	照明灯基礎設置 アンカー	形状(文字入力):基礎1, 寸法(文字入力): φ 600×2400	単位	個所	単位数量	1	単価	9, 869
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート削孔(電動ハンマドリル)		200mm以上400mm以下	孔	4	875. 1	3, 500. 4		
ケミカルアンカー R-25			本	4	1, 470	5, 880		
ナット M24用			個	8	51	408		
ワッシャー M24用			枚	4	20	80		
合計						9, 868. 4		
単価						9, 869	円／個所	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 01
歩掛適用年月	2025. 01
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 6号	照明灯基礎設置	形状(文字入力):基礎1, 寸法(文字入力): φ 600×2400	単位	個所	単位数量	1	単価	65, 400
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
基礎碎石		7. 5cmを超え12. 5cm以下, 碎石(各種), 全ての費用	m2	0. 28	1, 191	333. 48		
基礎掘削及びスハﾟイラダクト立込		照明灯基礎 500 φ 2. 5m以下	基	1	9, 086	9, 086		
材料費(m)		3570円/m	m	2. 4	3, 570	8, 568		
コンクリート		小型構造物, 人力打設, 18-8-25(高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用	m3	0. 68	35, 740	24, 303. 2		
材料費(組)		23100円/組	組	1	23, 100	23, 100	アンカーボルト	
合計						65, 390. 68		
単価						65, 400	円/個所	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 01
歩掛適用年月	2025. 01
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 7号	照明灯基礎設置	形状(文字入力):基礎2-1, 寸法(文字入力): φ 600×1400	単位	個所	単位数量	1	単価	49, 900
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
基礎碎石		7. 5cmを超え12. 5cm以下, 碎石(各種), 全ての費用	m2	0. 28	1, 191	333. 48		
基礎掘削及びスハﾟイラダクト立込		照明灯基礎 500 φ 2m以下	基	1	7, 166	7, 166		
材料費(m)		3570円/m	m	1. 4	3, 570	4, 998		
コンクリート		小型構造物, 人力打設, 18-8-25(高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用	m3	0. 4	35, 740	14, 296		
材料費(組)		23100円/組	組	1	23, 100	23, 100	アンカーボルト	
合計						49, 893. 48		
単価						49, 900	円/個所	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 01
歩掛適用年月	2025. 01
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 8号	照明灯基礎設置	形状(文字入力):基礎2-2, 寸法(文字入力): φ 600×1100	単位	個所	単位数量	1	単価	45, 610
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
基礎碎石		7. 5cmを超え12. 5cm以下, 碎石(各種), 全ての費用	m2	0. 28	1, 191	333. 48		
基礎掘削及びスハ゜イラダクト立込		照明灯基礎 500 φ 2m以下	基	1	7, 166	7, 166		
材料費(m)		3570円/m	m	1. 1	3, 570	3, 927		
コンクリート		小型構造物, 人力打設, 18-8-25(高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用	m3	0. 31	35, 740	11, 079. 4		
材料費(組)		23100円/組	組	1	23, 100	23, 100	アンカーボルト	
合計						45, 605. 88		
単価						45, 610	円/個所	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 01
歩掛適用年月	2025. 01
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 9号	照明灯基礎設置	形状(文字入力):基礎3-1, 寸法(文字入力): φ 600×2400	単位	個所	単位数量	1	単価	65, 400
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
基礎碎石		7. 5cmを超え12. 5cm以下, 碎石(各種), 全ての費用	m2	0. 28	1, 191	333. 48		
基礎掘削及びスハﾟイラダクト立込		照明灯基礎 500 φ 2. 5m以下	基	1	9, 086	9, 086		
材料費(m)		3570円/m	m	2. 4	3, 570	8, 568		
コンクリート		小型構造物, 人力打設, 18-8-25(高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用	m3	0. 68	35, 740	24, 303. 2		
材料費(組)		23100円/組	組	1	23, 100	23, 100	アンカーボルト	
合計						65, 390. 68		
単価						65, 400	円/個所	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 01
歩掛適用年月	2025. 01
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 10号	照明灯基礎設置	形状(文字入力):基礎3-2, 寸法(文字入力): φ 600×2000	単位	個所	単位数量	1	単価	60, 040
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
基礎碎石		7. 5cmを超え12. 5cm以下, 碎石(各種), 全ての費用	m2	0. 28	1, 191	333. 48		
基礎掘削及びスハﾟイラダクト立込		照明灯基礎 500 φ 2. 5m以下	基	1	9, 086	9, 086		
材料費(m)		3570円/m	m	2	3, 570	7, 140		
コンクリート		小型構造物, 人力打設, 18-8-25(高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用	m3	0. 57	35, 740	20, 371. 8		
材料費(組)		23100円/組	組	1	23, 100	23, 100	アンカーボルト	
合計						60, 031. 28		
単価						60, 040	円/個所	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 01
歩掛適用年月	2025. 01
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 11号	照明灯基礎設置	形状(文字入力):基礎4-1, 寸法(文字入力): φ 600×1400	単位	個所	単位数量	1	単価	49, 900
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
基礎碎石		7. 5cmを超え12. 5cm以下, 碎石(各種), 全ての費用	m2	0. 28	1, 191	333. 48		
基礎掘削及びスハﾟイラダクト立込		照明灯基礎 500 φ 2m以下	基	1	7, 166	7, 166		
材料費(m)		3570円/m	m	1. 4	3, 570	4, 998		
コンクリート		小型構造物, 人力打設, 18-8-25(高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用	m3	0. 4	35, 740	14, 296		
材料費(組)		23100円/組	組	1	23, 100	23, 100	アンカーボルト	
合計						49, 893. 48		
単価						49, 900	円/個所	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 01
歩掛適用年月	2025. 01
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 12号	照明灯基礎設置	形状(文字入力):基礎5-1, 寸法(文字入力): φ 600×4200	単位	個所	単位数量	1	単価	90, 050
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
基礎碎石		7. 5cmを超え12. 5cm以下, 碎石(各種), 全ての費用	m2	0. 28	1, 191	333. 48		
基礎掘削及びスハﾟイラダクト立込		照明灯基礎 500 φ 2. 5m以下	基	1	9, 086	9, 086		
材料費(m)		3570円/m	m	4. 2	3, 570	14, 994		
コンクリート		小型構造物, 人力打設, 18-8-25(高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用	m3	1. 19	35, 740	42, 530. 6		
材料費(組)		23100円/組	組	1	23, 100	23, 100	アンカーボルト	
合計						90, 044. 08		
単価						90, 050	円/個所	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 01
歩掛適用年月	2025. 01
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 13号	照明灯基礎設置	形状(文字入力):基礎5-2, 寸法(文字入力): φ 600×3300	単位	個所	単位数量	1	単価	77, 540
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
基礎碎石		7. 5cmを超え12. 5cm以下, 碎石(各種), 全ての費用	m2	0. 28	1, 191	333. 48		
基礎掘削及びスハﾟイラダクト立込		照明灯基礎 500 φ 2. 5m以下	基	1	9, 086	9, 086		
材料費(m)		3570円/m	m	3. 3	3, 570	11, 781		
コンクリート		小型構造物, 人力打設, 18-8-25(高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用	m3	0. 93	35, 740	33, 238. 2		
材料費(組)		23100円/組	組	1	23, 100	23, 100	アンカーボルト	
合計						77, 538. 68		
単価						77, 540	円/個所	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 01
歩掛適用年月	2025. 01
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 14号	D種接地		単位	極	単位数量	1	単価	8, 203
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
接地設置		D種接地, 補正あり	極	1	6, 043	6, 043		
連結式接地棒		径10×1500	本	1	1, 460	1, 460		
連結式接地棒用リード端子		径10用 8mm2×500	本	1	375	375		
ケーブル EM-IE3. 5sq			m	3	80	240		
硬質ビニル電線管 VE 16mm			m	1	85	85		
合計						8, 203		
単価						8, 203	円／極	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 01
歩掛適用年月	2025. 01
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 15号	D種接地 小20		単位	極	単位数量	1	単価	8, 368
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
接地設置		D種接地, 補正あり	極	1	6, 043	6, 043		
連結式接地棒		径10×1500	本	1	1, 460	1, 460		
連結式接地棒用リード端子		径10用 8mm2×500	本	1	375	375		
ケーブル EM-IE3. 5sq			m	4	80	320		
硬質ビニル電線管 VE 16mm			m	2	85	170		
合計						8, 368		
単価						8, 368	円／極	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 01
歩掛適用年月	2025. 01
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 16号	D種接地 小29		単位	極	単位数量	1	単価	16, 200
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
接地設置		D種接地, 補正なし	極	1	13, 870	13, 870		
連結式接地棒		径10×1500	本	1	1, 460	1, 460		
連結式接地棒用リード端子		径10用 8mm2×500	本	1	375	375		
ケーブル EM-IE3. 5sq			m	4	80	320		
硬質ビニル電線管 VE 16mm			m	2	85	170		
合計						16, 195		
単価						16, 200	円／極	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 01
歩掛適用年月	2025. 01
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 17号	D種接地 電柱共架		単位	極	単位数量	1	単価	8, 496
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
接地設置		D種接地, 補正あり	極	1	6, 043	6, 043		
連結式接地棒		径10×1500	本	1	1, 460	1, 460		
連結式接地棒用リード端子		径10用 8mm2×500	本	1	375	375		
ケーブル EM-IE3. 5sq			m	4	80	320		
硬質ビニル電線管 VE 16mm			m	3. 5	85	297. 5		
合計						8, 495. 5		
単価						8, 496	円／極	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 01	
						歩掛適用年月	2025. 01	
						労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0	
単 18号	地中配管	管種(文字入力):FEP, 径:30mm	単位	m	単位数量	1	単価	374. 9
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
波付硬質合成樹脂管(FEP)敷設		道路沿い(地中), 新設, FEP 30mm, 1条, 0%	m	1	374. 9	374. 9		
合計						374. 9		
単価						374. 9	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 01	
						歩掛適用年月	2025. 01	
						労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0	
単 19号	地中配線	線種:配線各種	単位	m	単位数量	1	単価	537. 1
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線, 5mm以下, 新設	m	1	290. 1	290. 1		
配線各種			m	1	247	247	EM-CE3. 5sq-2C	
合計						537. 1		
単価						537. 1	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 01	
						歩掛適用年月	2025. 01	
						労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0	
単 20号	埋設標識シート敷設	型式(文字入力):電線管用,規格(文字入力):W=150, 2倍	単位	m	単位数量	50	単価	275. 7
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋設標識シート敷設		埋設標識シート敷設	m	50	96. 69	4, 834. 5		
埋設標識シート		150mm×50m 2倍	巻	1	8, 950	8, 950		
合計						13, 784. 5		
単価						275. 7	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 01	
						歩掛適用年月	2025. 01	
						労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0	
単 21号	残土運搬・処分		単位	m3	単位数量	1	単価	7, 147
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		小規模,バックホウ山積0. 28m3(平積0. 2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し, 35. 0km以下	m3	1	5, 347	5, 347		
処分費(m3)			m3	1	1, 800	1, 800		
合計						7, 147		
単価						7, 147	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 01
歩掛適用年月	2025. 01
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 22号	照明灯撤去	型式(文字入力):既設照明,規格(文字入力):H=5. 0m	単位	基	単位数量	1	単価	13, 080
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
道路照明灯撤去		GL8～12m 重量350kg以下,割増なし	基	1	13, 080	13, 080		
合計						13, 080		
単価						13, 080	円／基	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 01
歩掛適用年月	2025. 01
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 23号	引込開閉器盤撤去		単位	面	単位数量	1	単価	10, 200
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
分電盤取付(ボート取付)		分電盤(ボート取付), 撤去(不使用)	面	1	10, 200	10, 200		
合計						10, 200		
単価						10, 200	円／面	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 01	
						歩掛適用年月	2025. 01	
						労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0	
単 24号	照明灯基礎撤去	形状(文字入力):基礎, 寸法(文字入力): φ 500×1100	単位	個所	単位数量	20	単価	2, 255
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
構造物とりこわし		無筋構造物, 機械施工, 無し, 無し, 必要	m3	4. 4	10, 250	45, 100		
合計						45, 100		
単価						2, 255	円／個所	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 01	
						歩掛適用年月	2025. 01	
						労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0	
単 25号	屋外配管撤去	管種(文字入力):厚鋼電線管, 径:28mm	単位	m	単位数量	1	単価	2, 055
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
電線管敷設		厚鋼, 36mm以下, 撤去(不使用), サドル留め, 2m未満, 補正なし	m	1	2, 055	2, 055		
合計						2, 055		
単価						2, 055	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 01
歩掛適用年月	2025. 01
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 26号	屋外配線撤去	線種(文字入力):CV, 規格(文字入力):8. 0sq-2C	単位	m	単位数量	1	単価	664. 8
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線, 20mm以下, 撤去(不使用)	m	1	664. 8	664. 8		
合計						664. 8		
単価						664. 8	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 01
歩掛適用年月	2025. 01
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 27号	架空配線撤去	線種(文字入力):DV, 規格(文字入力):3. 2mm-2C	単位	m	単位数量	280	単価	174. 9
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
引込線(DV) 架空配線		仕上外径 15mm以下, 撤去(不使用)	径間	9	5, 439	48, 951		
合計						48, 951		
単価						174. 9	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 01
歩掛適用年月	2025. 01
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 28号	交通誘導警備員		単位	人日	単位数量	1	単価	14, 080
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	1	14, 080	14, 080		
合計						14, 080		
単価						14, 080	円／人日	